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PREGÃO ELETRÔNICO N° 0002/2018
Processo Administrativo N° 0002/2018

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 09/02/2018 11:13:04

MOVIMENTOS DO PROCESSO
15/02/201818:53:42 CADASTRO DE PROPOSTA KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME
16/02/201811:02:34 CADASTRO DE PROPOSTA S2 SERViÇOS E LOCAÇOES LTDA
16/02/2018 17:51 :36 CADASTRO DE PROPOSTA CF CONSTRUÇOES E SERViÇOS LTDA - EPP

''"''17/02/201820:59:57 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇOES E TRANSPORTE-ME
18/02/201815:22:57 CADASTRO DE PROPOSTA R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME
19/02/201813:22:30 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
19/02/201818:01 :44 CADASTRO DE PROPOSTA FORTAL SERViÇOS ESPECIALlZADOS LOCAÇAO E PRODUÇAO EIRELI
20/02/201811:46:23 ESCLARECIMENTO REQUERIDO FORTAL SERViÇOS ESPECIALlZADOS LOCAÇAO E PRODUÇAO
como faço para saber quais as modificações que foram feits no processo?
23/02/201817:30:25 CADASTRO DE PROPOSTA SUED LOCAÇOES E COMERCIO EIRELI - EPP
26/02/201809:25:07 CADASTRO DE PROPOSTA AV TRANSPORTES E LOCAÇOES EIRELI - EPP
26/02/201809:45:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP
26/02/201811:48:50 CADASTRO DE PROPOSTA AD LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELLI ME
26/02/201820:21 :57 CADASTRO DE PROPOSTA V C BATISTA E CIA LTDA
26/02/201820:22:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA V C BATISTA E CIA LTDA
26/02/201820:50:58 CADASTRO DE PROPOSTA CMN CONTRUÇOES LOCAÇOES E EVENTOS EIRELI ME
26/02/201820:51:59 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CMN CONTRUÇOES LOCAÇOES E EVENTOS EIRELI ME
26/02/201821:53:51 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME
27/02/201806:34:38 CADASTRO DE PROPOSTA BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇOES DE VEICULOS LTDA
27/02/201809:00:45 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, bom dia !!

.~--.27/02/201809:01 :34 MENSAGEM PREGOEIRO
\ partir de agora estaremos dando início ao nosso Certame em apreço, desde já quero desejar a todos os participantes, bons
negócios e boa sorte.
27/02/201809:02:21 MENSAGEM PREGOEIRO
Aproveitando o ensejo, quero alertar ao participantes que fiquem atentos ás mensagens do Pregoeiro, bome como as mensagens do
Sistema.
27/02/201809:03:34 MENSAGEM PREGOEIRO
Estarei a partir de agora colocando pra disputa os lotes 01 ,02 e 03.
27/02/201809:10:55 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, avisamos que esterernos passando os lotes 01, 02, e 03 para a fase de pré-reandômico.
27/02/201809:12:09 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, estaremos colocando em disputa os lotes 04, 05 e 06.
27/02/201809:28:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Alerto ao licitantes participantes que caso sejam detentores da melhor oferta e vencedores dos lotes, enviarem sua documentação
de habilitação no prazo de 30 (trinta) minutos para o o E-mail -licitaquixere@hotmail.com. conforme exigido no item 5.1 do Edital de
convocação, sob pena de inabilitação do participante, caso não apresente a documentação no tempo hábil.
27/02/201809:35:32 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, avisamos que esteremos passando os lotes 04, 05, e 06 para a fase de pré-reandômico.
27/02/201809:37:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. licitantes, estarei a partir de agora colocando pra disputa os lotes 07 e 08.
27/02/201810:06:49 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, avisamos que esteremos passando os lotes 07, e 08 para a fase de pré-reandômico.
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27/02/201812:35:27 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. licitantes, estamos suspendendo nossas atividades referentes ao certame em apreço para horário de almoço, estaremos
retornando os trabalhos a partir das 14:00 hs do dia 27/02/2018.
27/02/201813:59:55 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. licitantes, boa tarde!
27/02/201814:00:14 MENSAGEM PREGOEIRO
A partir de agora retomaremos os nossos trabalhos
14/03/201807:21 :10 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, bom dia!
14/03/201807:22:50 MENSAGEM PREGOEIRO
SRs. Licitantes, bom dia !!
14/03/201807:24:21 MENSAGEM PREGOEIRO
Depois de ter sido entregue pelas empresas vencedoras do Certame, toda documentação exigida no Edital, estaremos a partir de
agora passando este lotes para a fase seguinte.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01- ENSINO FUNDAMENTAL - FONTE DE RECURSO - FUNDES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: Ônibus com no mínimo 42 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA: Carnaubinha, Lagoa da Casca, Tomé a C. do Meio (Vice e versa)(COMBUSTíVEL,
MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 5.280 Valor Unit.: 3,3974 Valor Total: 17.938,272
Item: 2 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: Ônibus com no mínimo 42 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Saída Maxixe, Ubaia, Baixa do Félix a Bom Sucesso (Vice e versa)
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 6.600 Valor Unit.: 3,3974 Valor Total: 22.422,84
Item: 3 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação. de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - Rota: Maxixe, Ubaia, Baixa do Félix, Bom Sucesso a Vila Nova (Ida e volta)
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)

~~)uantidade: 14.520 Valor Unit.: 3,3973 Valor Total: 49.328,796

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 V C BATISTA E CIA LTDA 093 10.664.921/0001-02 124.080,00 89.690,00 Sim

2 CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA - EPP 033 11.975.404/0001-17 124.608,00 89.700,00 Sim

3 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 020 27.499.707/0001-40 89.760,00 89.760,00 Sim
4 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 024 05.933.386/0001-08 105.600,00 105.600,00 Sim

5 S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 084 05.896.694/0001-00 125.400,00 110.154,00 Sim
6 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 012 05.930.208/0001-23 125.400,00 116.834,00 Sim

7 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 050 12.837.426/0001-83 125.136,00 116.835,00 Sim

8 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 091 23.865.623/0001-22 125.136,00 117.985,20 Sim

9 AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 089 13.892.811/0001-96 121.440,00 121.440,00 Sim

10 FORTAL ~ERVIÇOS ESPECIALlZADOS LOCAÇÃO E 019 14.177.574/0001-44 124.080,00 124.080,00 Sim

11 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 095 27.854.245/0001-32 125.400,00 125.400,00 Sim

12 SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 083 10.653.783/0001-66 125.400,00 ·125.400,00 Sim
13 AO LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 098 22.032.930/0001-60 125.400,00 125.400,00 Sim
14 BRASELTRANSPORTESE LOCAÇÓESDE 092 15.410.425/0001-46 125.400,00 125.400,00 Não

, l ,':.\..
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
091021201811:13:03 PUBLICADO

09102/2018 11:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

27/02/201808:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

27/02/201809:03:45 DISPUTA

27/02/201809:03:45 LANCE KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 105.600,00

",27/02/201809:03:45 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA

l7/02/201809:03:45 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME

125.400,00

125.400,00
27/02/201809:03:45 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 125.136,00

27/02/201809:03:45 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 125.136,00
27/02/201809:03:45 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 125.400,00

27/02/201809:03:45 LANCE FORTAL SERViÇOS ESPECIALlZADOS LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI 124.080,00

27/02/201809:03:45 LANCE SUE O LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 125.400,00

27/02/201809:03:45 LANCE AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 121.440,00

27/02/201809:03:45 LANCE AO LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 125.400,00

27/02/201809:03:45 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 124.080,00

27/02/201809:03:45 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 89.760,00

27/02/201809:03:45 LANCE BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE VEíCULOS LTOA 125.400,00
27/02/201809:03:45 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP 124.608,00

27/02/201809:04:32 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 89.750,00

27/02/201809:07:52 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 121.400,00
27/02/201809:11 :08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

---0 lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
27/02/201809:11 :08 PRÉ-RANDÔMICO

27/02/201809:13:38 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 121.300,00

27/02/201809:13:54 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 121.200,00

27/02/201809:15:50 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 121.199,00
27/02/201809:16:02 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 120.999,00

27/02/201809:16:08 TEMPO RANDÔMICO
27/02/201809:16:56 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 119.580,00

27/02/201809:17:20 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 119.570,00
27/02/201809:17:54 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP 89.700,00
27/02/201809:18:11 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 119.569,00

27/02/201809:18:27 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 89.690,00

27/02/201809:18:38 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 119.500,00
27/02/201809:19:08 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 119.499,00

27/02/201809:20:12 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 119.498,00

27/02/201809:20:25 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 119.497,00

27/02/201809:20:45 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 119.496,00
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27/02/201809:20:51 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 119.490,00

27/02/201809:21 :15 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 119.489,00

27/02/201809:21 :24 LANCE R A OE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 119.300,00

27/02/201809:21 :35 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 119.200,00

27/02/2018 09:21 :44 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 119.299,00

27/02/201809:21 :49 LANCE R A OE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 118.900,00

27/02/201809:21 :52 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 119.199,00

27/02/2018 09:22 :03 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 118.890,00

27/02/201809:22:10 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 118.889,00

27/02/201809:22:16 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 118.888,00

27/02/201809:22:28 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 118.880,00

'~7/02/2018 09:22:37 LANCE R A OE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 117.985,20

27/02/201809:22:40 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 118.878,00

27/02/201809:22:47 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 118.877,00

27102/201809:22:56 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 118.875,00

27/02/201809:23:02 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 117.980,00

27/02/201809:23:12 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 117.875,00

27102/201809:23:46 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 117.575,00

27/02/201809:23:49 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 117.874,00

27/02/201809:23:52 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 117.873,00

27102/201809:24:05 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 117.305,00

27102/201809:24:16 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 117.300,00

27102/201809:24:40 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 117.295,00

27102/201809:25:03 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 117.290,00

27/02/201809:25:14 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 117.205,00

27/02/201809:25:16 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 110.154,00

27/02/201809:25:22 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 117.180,00

~7102/2018 09:25:27 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 117.200,00

27/02/201809:25:28 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 117.100,00

27102/201809:25:39 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 117.090,00

27/02/201809:25:40 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 117.000,00

27102/201809:25:54 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 116.990,00

27/02/201809:26:03 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 116.905,00

27/02/201809:26:13 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 116.900,00

27/02/201809:26:33 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 116.895,00

27/02/201809:26:45 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 116.890,00

27/02/201809:28:04 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 116.855,00

27/02/201809:29:29 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 116.850,00

27/02/201809:30:33 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 116.845,00

27/02/201809:31 :55 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 116.840,00

27/02/201809:32:14 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 116.835,00

27/02/201809:32:58 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 116.834,00

27102/201809:34:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é V C BATISTA E CIA LTOA
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27/02/201809:34:09 HABILITAÇÃO

27/02/201809:36:43 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 093: Sr. licitante, diante esta referida empresa ter sido detentora da melhor oferta e vencedora do lote 01,
solicito que a documentação de habilitação seja enviada no prazo de 30 minutos para o E-mail -licitaquixere@hotmail.com.
conforme exigido no item 5.1 do Edital de Convocação.
27/02/201809:40:05 MENSAGEM V C BATISTA E CIA LTDA
Sr. Pregoeiro já estamos anexando a documentação no e-mail indicado. Salientamos que serão quatro mensagens para melhor
trafego das informações no e-mail.
27/02/201809:42:37 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 093: Mensagem recebida com sucesso Sr. licitante, estamos no aguardo.
27/02/201809:52:59 MENSAGEM V C BATISTA E CIA LTDA
Sr. Pregoeiro, favor acusar o recebimento das quatro mensagens de e-mail com a documentação de Habilitação da VC BATISTA.
27/02/201809:55:27 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 093: Sr. licitante, acuso recebimento de 03 E-mails, porém estou tentando baixar, pois me parece ter sido

""\nviado em Nuvem.
27/02/201810:03:16 MENSAGEM V C BATISTA E CIA LTDA
Senhor Pregoeiro, estam os reenviando as mensagens como cópia anexa, para o caso de V.Sa. não conseguir baixar da nuvem.
27/02/201810:04:30 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 093: Sr. licitante, estou conseguindo, não há necessidade do reenvio.
27/02/201810:05:41 MENSAGEM V C BATISTA E CIA LTDA
Já estamos renviando quase todos. Se está conseguindo. Desconsidere as próximas mensagens que já estão em processo de envio
27102/201811:23:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/02/201811:38:48 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201807:24:32 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 02 - ENSINO FUNDAMENTAL - FONTE DE RECURSO - PNATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação. de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro de
1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - Rota: Maxixe, Ubaia, Baixa do Félix, Bom Sucesso a Itaitinga ...manhã (Ida e Volta)

~-'COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
-Juantidade: 14,520 Valor Unit.: 3,4555 Valor Total: 50.173,86
Item: 2 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: Veículo tipo Van, capacidade de 12 lugares em bom estado de uso e conservaçãode acordo com LEI N° 9.503, de 23 de
setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) Rota: Lagoinha, Queimadas, Joaquim Janu, Itaitinga, Vila Nova voltando a
Lagoinha (Ida e Volta) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 5.104 Valor Unit.: 3,2349 Valor Total: 16.510,9296

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 V C BATISTA E CIA LTDA 029 10.664.921/0001-02 90.701,60 66.685,00

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 020 27.499.707/0001-40 66.721,60 66.721,60

3 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 059 05.933.386/0001 ...08 78.496,00 78.496,00

4 S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 005 05.896.694/0001-00 91.529,68 84.909,00
5 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 012 05.930.208/0001-23 91.529,68 84.910,00
6 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 015 12.837.426/0001-83 91.282,40 84.925,00

7 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 008 23.865.623/0001-22 91.282,40 88.400,00
8 AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI- EPP 089 13.892.811/0001-96 89.249,60 89.249,60
9 FORTAL :::;ERVIÇOS ESPECIALlZADOS LOCAÇÃO E 003 14.177.574/0001-44 90.701,60 90.701,60

ME

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
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10 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 060 27.854.245/0001-32 91.282,40 91.282,40

11 SUEO LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 083 10.653.783/0001-66 91.529,68 91.529,68

12 AO LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 034 22.032.930/0001-60 91.529,68 91.529,68

13 BR~SELTRANSPORTESELOCAÇÕESDE 092 15.410.425/0001-46 91.529,68 91.529,68

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA - EPP 096 11.975.404/0001-17 90.992,00 66.685,00

Sim

Sim

Sim

Não

ME

ME

Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
-r--;09/02/201811 :13:03 PUBLICADO

J9/02/201811:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

27/02/201808:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

27/02/201809:03:45 DISPUTA

27/02/201809:03:45 LANCE KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 78.496,00

27102/201809:03:45 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 91.529,68

27/02/201809:03:45 LANCE FORTAL SERViÇOS ESPECIALlZADOS LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI 90.701,60

27/02/201809:03:45 LANCE SUEO LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 91.529,68

27/02/201809:03:45 LANCE AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 89.249,60

27/02/201809:03:45 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 91.282,40

27/02/201809:03:45 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA - EPP 90.992,00

27/02/201809:03:45 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 91.282,40

91.282,4027/02/201809:03:45 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME

27/02/201809:03:45 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 91.529,68

27/02/201809:03:45 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 66.721,60

27/02/201809:03:45 LANCE BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE VEíCULOS LTOA 91.529,68

~~7/02/2018 09:03:45 LANCE AO LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME

27/02/201809:03:45 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA

91.529,68

90.701,60

66.720,0027/02/201809:04:59 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA

27/02/201809:07:30 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 88.900,00

27/02/201809:11 :09 PRÉ-RANDÔMICO

27102/201809:11 :09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.

88.800,0027/02/201809:13:57 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP

88.400,0027102/201809:15:19 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME

27/02/201809:16:09 TEMPO RANDÔMICO

27/02/201809:17:17 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA

27/02/201809:17:44 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP

27/02/201809:18:18 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA - EPP

27/02/201809:18:29 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA

27/02/2018 09:18 :51 LANCE V C BATISTA E CIA LTOA

27/02/2018 09:18 :57 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP

27/02/201809:19:53 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA

27102/201809:20:44 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP

87.000,00

86.999,99

66.700,00

86.998,00

66.690,00

86.997,00

86.996,00

86.995,00
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27/02/201809:21 :03 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 86.994,00

27/02/201809:21 :22 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 86.993,00

27/02/201809:21 :29 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 86.992,00

27/02/201809:24:25 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 86.991,00

27/02/201809:25:32 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 86.990,00

27/02/201809:26:51 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 86.980,00

27/02/201809:27:07 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 86.979,00

27/02/201809:28:23 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 86.800,00

27/02/201809:28:41 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 86.700,00

27/02/201809:29:03 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 86.799,00

27/02/201809:29:10 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 86.699,00

"'~7102/2018 09:29:21 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 86.500,00

27/02/201809:29:37 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 86.499,00

27/02/2018 09:29 :48 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 86.450,00

27/02/201809:30:17 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 86.400,00

27/02/201809:30:19 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 85.000,00

27/02/201809:30:35 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 84.990,00

27/02/201809:30:47 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 84.989,00

27/02/201809:32:36 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 84.980,00

27/02/201809:33:23 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 84.979,00

27/02/201809:33:56 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 84.970,00

27/02/201809:34:10 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 84.969,00

27/02/201809:34:49 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 84.960,00

27/02/201809:34:53 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 84.959,00

27102/201809:37:08 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 84.956,00

27/02/201809:37:12 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 84.950,00

27/02/201809:37:33 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP 66.689,00

!7/02/2018 09:38:16 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 66.688,00

27/02/201809:38:33 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP 66.687,00

27/02/201809:38:36 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 84.949,00

27/02/201809:38:46 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 84.940,00

27/02/2018 09:39 :01 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 84.939,00

27/02/201809:39:43 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 84.938,00

27/02/201809:39:50 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 84.930,00

27/02/201809:39:54 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 84.925,00

27/02/201809:40:00 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 84.929,00

27/02/201809:40:09 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 84.924,00

27/02/201809:40:17 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 84.920,00

27/02/201809:40:23 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 84.919,00

27/02/201809:40:29 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 66.686,00

27/02/201809:40:38 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 84.910,00

27/02/201809:40:49 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 84.909,00

27/02/201809:41:05 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP 66.685,00
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271021201809:41 :10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP
271021201809:41 :10 HABILITAÇÃO

271021201809:44:14 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 096: Sr. licitante, diante esta referida empresa ter sido detentora da melhor oferta e vencedora do lote 02,
solicito que a documentação de habilitação seja enviada no prazo de 30 minutos para o E-mail -licitaquixere@hotmail.com.
conforme exigido no item 5.1 do Edital de Convocação.
271021201809:48:16 MENSAGEM CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP
Enviada a documentação
271021201810:34:15 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 096: Srs.licitante, acuso recebimento dos documentos de habilitação recebidos via E-mail, sendo que ao
analisar a documentação, constatamos a ausência dos documentos exigidos nos seguintes itens do Edital; e. 1; e.2; e. 3 e e.4.,
diante o exposto, concedemos o prazo de 15 (quinze) minutos para o envio da documentação pendente, caso não recebamos esta
documentação, estaremos declarando o participante INABILITADA.
171021201810:45:14 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 096: sr. licitante, ao fim da análise da documentação apresentada, constatamos que o CRP do contador que
assina o balanço apresentado, encontra-se com prazo de validade vencido desde o dia 02/04/2017, como o prazo estabelecido na
mensagem anterior ainda está em andamento, possibilitamos a esta empresa o envio deste documento atualizado até o final do
prazo estabelecido.
27/02/201810:56:36 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/02/201810:58:08 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 096: Sr. licitante, a documentação apresentada está em conformidade com o exigido no Edital, desta forma
solicitamos o envio da proposta de preços devidamente AJUSTADA dentro do prazo estipulado no Edital de Convocação.
27/02/201811:11:37 EM ADJUDICAÇÃO

02/03/201813:16:45 MENSAGEM CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP
Bom dia, visto posteriormente erro de valores dos lotes fica inviável a execução dos serviços, favor bem a baixo de mercado.
Obrigado pela atenção,
02/03/201814:18:41 MENSAGEM CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP
Solicito cancelamento do lance anterior.
05/03/201808:13:21 MENSAGEM CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 66.685,00.
05/03/201808:13:23 MENSAGEM CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP
Bom dia! Peço o cancelamento e a desistência do Lote 2. Conforme solicitado no dia 02/03/2018.

-Q5/03/2018 08:17:51 MENSAGEM PREGOEIRO
'ARA PARTICIPANTE 096: Sr. licitante, bom dia!
05/03/201808:20:08 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 096: Conforme solicitado em mensagens anteriores, e visando a continuidade do Certame para melhor
atender a necessida pública, aceitamos a sua desistência, dando sequencia ao Pregão 0002/2018, degociaremos o lote com a
licitante classificada em segundo lugar.
05/03/201808:36:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP inabilitado. Motivo: Licitante, solicitou a desistência, por não conseguir efetura os
trabalho pelo preço ofertado.
05/03/201808:36:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é V C BATISTA E CIA LTDA

05/03/201808:39:14 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 029: Sr. licitante, diante da desistência do licitante classificado em primeiro lugar, idagamos ao participante se
esta empresa aceita assumir seu preço como vencedora pra este lote.
05/03/201808:48:58 MENSAGEM V C BATISTA E CIA LTDA
Bom dia Sr. Pregoeiro. Sim, aceitamos.
05/03/201812:23:56 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 66.685,00

14/03/201807:24:34 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 03 - ENSINO MÉDIO - FONTE DE RECURSO SEDUC
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAl
Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N" 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) Rota: Pocinhos, Barreiras, Água-Fria a Quixeré (Ida e Volta) PELA BARRAGEM
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 3,3998 Valor Total: 29.918,24
Item: 2 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAl
Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23 de setembro de
1997 (Código de Trânsito Brasileiro) Rota: Carnaubinha, lagoa da Casca e Tomé a Quixeré (Vice e versa). (COMBUSTíVEL,
MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 7.920 Valor Unit.: 3,3998 Valor Total: 26.926,416
Item: 3 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAl
_ .Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23 de setembro

te 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) Rota: Macacos, Cercado do meio a Quixeré (Vai e volta) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E
MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 7.040 Valor Unit.: 3,3998 Valor Total: 23.934,592
Item: 4 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAl
Descrição: Ônibus com no mínimo 42 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTAMaxixe, Ubaia, Baixa do Félix, Bom Sucesso a lagoinha (Vai e volta)
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 14.520 Valor Unit.: 3,3999 Valor Total: 49.366,548
Item: 5 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAl
Descrição: Ônibus com no mínimo 42 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTABotica, Boqueirão, leão a Quixeré (Vice e versa) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E
MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO
Quantidade: 6.072 Valor Unit.: 3,3999 Valor Total: 20.644,1928

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 V C BATISTA E CIA lTDA 029 10.664.921/0001-02 208.454,40 150.790,00 Sim

2 VICTOR VALERIO DA SilVA lOPES NOGUEIRA ME 020 27.499.707/0001-40 150.796,80 150.796,80 Sim

3 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 059 05.933.386/0001-08 177.408,00 177.408,00 Sim

4 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 015 12.837.426/0001-83 210.228,48 203.546,00 Sim

5 S2 SERViÇOS E lOCAÇÕES l TOA 005 05.896.694/0001-00 210.672,00 203.547,00 Sim

6 AV TRANSPORTES E lOCAÇÕES EIRELI - EPP 089 13.892.811/0001-96 204.019,20 204.019,20 Sim

7 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 008 23.865.623/0001-22 210.228,48 207.000,00 Sim

8 FORTAL ~ERVIÇOS ESPECIALlZADOS lOCAÇÃO E 019 14.177.574/0001-44 208.454,40 208.454,40 Sim

9 MARTINS lOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 079 27.854.245/0001-32 210.672,00 210.672,00 Sim

10 SUED lOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI- EPP 083 10.653.783/0001-66 210.672,00 210.672,00 Sim

11 AO lOCAÇÃO DE VEICUlOS EIRELLI ME 034 22.032.930/0001-60 210.672,00 210.672,00 Sim

12 CMN CONTRUÇÕES lOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 076 05.930.208/0001-23 210.672,00 210.672,00 Sim
13 BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE 056 15.410.425/0001-46 210.672,00 210.672,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA - EPP 033 11.975.404/0001-17 209.341,44 150.790,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
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09/02/201811:13:03 PUBLICADO

09/02/201811:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

27/02/201808:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

27/02/201809:03:45 DISPUTA

27/02/201809:03:45 LANCE AO LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 210.672,00

27/02/201809:03:45 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 208.454,40

27/02/201809:03:45 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP 209.341,44

27/02/201809:03:45 LANCE KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 177.408,00

27/02/201809:03:45 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 210.672,00

LANCE FORTAL SERViÇOS ESPECIALiZADOS LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELi 208.454,4027/02/201809:03:45

27/02/201809:03:45 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELi - EPP 210.672,00

/"-~7/02/2018 09:03:45 LANCE AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP

27/02/201809:03:45 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP

204.019,20
210.228,48

27/02/201809:03:45 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 210.672,00

27/02/201809:03:45 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 150.796,80

27/02/201809:03:45 LANCE BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE VEíCULOS LTOA 210.672,00

27/02/201809:03:45 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 210.672,00

27/02/201809:03:45 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELi ME 210.228,48

27/02/201809:05:18 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 150.795,00

27/02/201809:07:05 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 207.000,00

27/02/2018 09:11 :10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
27/02/201809:11 :10 PRÉ-RANOÔMICO

27/02/201809:14:15 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 204.019,19

27/02/201809:16:10 TEMPO RANDÔMICO

27/02/201809:17:33 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 203.547,00

27/02/201809:18:01 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 203.546,00

~7/02/2018 09:18:35 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP 150.790,00

27/02/201809:19:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA - EPP
27/02/201809:19:11 HABILITAÇÃO

27/02/201809:24:39 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 033: Sr. licitante, diante esta referida empresa ter sido detentora da melhor oferta e vencedora do lote 03,
solicito que a documentação de habilitação seja enviada no prazo de 30 minutos para o E-mail -licitaquixere@hotmail.com.
conforme exigido no item 5.1 do Edital de Convocação.
27/02/201810:56:39 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/02/201811:11:41 EMADJUDICAÇÃO
02/03/201813:19:01 MENSAGEM CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP
Bom dia, visto posteriomente erro de valores dos lotes fica inviável a execução dos serviços, valor bem a baixo de mercado.
Obrigado pela atenção.
02/03/201814:19:12 MENSAGEM CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA - EPP
Solicito assim cancelamento de meu lance.
05/03/201808:14:09 MENSAGEM CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA - EPP
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 150.790,00.
05/03/201808:14:53 MENSAGEM CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTOA - EPP
Bom dia! Peço o cancelamento e a desistência do Lote 3. Conforme solicitado no dia 02/03/2018.
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05/03/201808:35:16 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 033: Sr. licitante, bom dia!
05/03/201808:35:27 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 033: Conforme solicitado em mensagens anteriores, e visando a continuidade do Certame para melhor
atender a necessida pública, aceitamos a sua desistência, dando sequencia ao Pregão 0002/2018, degociaremos o lote com a
licitante classificada em segundo lugar.
05/03/201808:39:41 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP inabilitado. Motivo: Licitante, solicitou a desistência, por não conseguir efetura os
trabalho pelo preço ofertado.
05/03/201808:39:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é V C BATISTA E CIA LTDA
05/03/201808:40:42 MENSAGEM PREGOEIRO

/""5/03/201808:50:54 MENSAGEM V C BATISTA E CIA LTDA
Bom dia Sr. Pregoeiro! Sim, aceitamos.

PARA PARTICIPANTE 029: Sr. licitante, diante da desistência do licitante classificado em primeiro lugar, idagamos ao participante se
esta empresa aceita assumir seu preço como vencedora pra este lote.

05/03/201812:26:16 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 150.790,00

14/03/201807:24:35 ADJUDICADO

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 04 - ENSINO MÉDIO - FONTE DE RECURSO PNATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: Õnibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Macambira, Água Fria a Quixeré (vice e versa PELA BARRAGEM
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 6.204 Valor Uni!.: 3,3998 Valor Total: 21.092,3592
Item: 2 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: Õnibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA Queimadas, Itaitinga, Maria Preta, Rua do meio, Vila Nova a Lagoinha (vai e volta)
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)

~Quantidade: 4.576 Valor Unit.: 3,3998 Valor Total: 15.557,4848

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 V C BATISTA E CIA LTDA 029 10.664.921/0001-02 50.666,00 36.650,00 Sim
2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 020 27.499.707/0001-40 36.652,00 36.652,00 Sim

3 S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 005 05.896.694/0001-00 51.205,00 42.950,00 Sim
4 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 015 12.837.426/0001-83 51.097,20 42.960,00 Sim

5 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 024 05.933.386/0001-08 43.120,00 43.120,00 Sim

6 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS E/RELI 076 05.930.208/0001-23 51.205,00 48.999,00 Sim

7 SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 099 10.653.783/0001-66 51.205,00 49.000,00 Sim
8 AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 089 13.892.811/0001-96 49.588,00 49.588,00 Sim

9 FORTAL ~ERVIÇOS ESPECIALlZADOS LOCAÇÃO E 019 14.177.574/0001-44 50.666,00 50.666,00 Sim

10 CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP 096 11.975.404/0001-17 50.881,60 50.881,60 Sim

11 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 091 23.865.623/0001-22 51.097,20 51.097,20 Sim

12 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 095 27.854.245/0001-32 51.142,96 51.142,96 Sim

13 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 098 22.032.930/0001-60 51.205,00 51.205,00 Sim
14 BRf,SEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE 056 15.410.425/0001-46 51.205,00 51.205,00 Não

DESCLASSIFICADOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
09/02/2018 11:13 :03 PUBLICADO

09/02/201811:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

27/02/201808:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

27/02/201809:12:22 DISPUTA

27/02/201809:12:22 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 51.205,00

27/02/201809:12:22 LANCE KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 43.120,00

,--,27/02/201809:12:22 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA

27/02/201809:12:22 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP

51.205,00

50.881,60

27/02/201809:12:22 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 51.142,96

27/02/201809:12:22 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 51.097,20

27/02/201809:12:22 LANCE FORTAL SERViÇOS ESPECIALlZADOS LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI 50.666,00

27/02/201809:12:22 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 51.205,00

27/02/201809:12:22 LANCE AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 49.588,00

27/02/201809:12:22 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 51.097,20

27/02/201809:12:22 LANCE AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 51.205,00

27/02/201809:12:22 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 50.666,00

27/02/201809:12:22 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 36.652,00

27/02/201809:12:22 LANCE BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE VEíCULOS LTDA 51.205,00

27/02/201809:23:16 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 36.650,00

27/02/201809:30:08 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 49.550,00

27/02/201809:35:39 PRÉ-RANDÔMICO

27/02/201809:35:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
_. ') lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.

27/02/201809:37:09 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 43.121,00

27/02/201809:40:34 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 49.530,00

27/02/201809:40:39 TEMPO RANDÔMICO

27/02/201809:42:25 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 49.500,00

27/02/201809:42:38 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 49.400,00

27/02/201809:44:21 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 49.390,00

27/02/201809:45:49 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 49.380,00

27/02/201809:46:36 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 49.350,00

27/02/201809:46:50 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 49.340,00

27/02/201809:48:34 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 49.330,00

27/02/201809:48:59 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 49.320,00

27/02/201809:49:50 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 49.310,00

27/02/201809:50:30 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 43.110,00

27/02/201809:50:48 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 43.100,00

27/02/201809:50:57 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 43.050,00

27/02/201809:51 :03 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 43.000,00
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